

# 资格审查结果公示

2025年从化区森林质量优化提升工程（标段三）[项目编号：JG2025-1114-003]

项目资格后审工作已完成，现将资格审查结果予以公示，具体如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果（通过/不通过）	资审不通过具体原因
1	广州建筑园林股份有限公司	通过	
2	广州市园林建设集团有限公司	通过	
3	广东碧然美景观艺术有限公司	不通过	①投标文件的项目负责人和网上投标登记时选择拟投标的项目负责人不一致，不满足资格审查表第4点要求，资审不予通过；②投标人未提供类似工程业绩的竣工验收报告，不满足资格审查表第5点要求，资审不予通过
4	广东如春生态集团有限公司	通过	
5	广州市新茵园林绿化管理有限公司	通过	
6	广州市林华园林建设工程有限公司	通过	

公示时间从 2025年 04月 15日 00时 00分 至 2025年 04月 18日 00时 00分止。

投标申请人或者其他利害关系人对该项目资格审查结果有异议的，应当在资格审查结果公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标申请人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起10日内，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的相关规定向招标投标监督部门提出书面投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市从化区林业和园林局

联系人：郑工

联系电话：020-87977921

联系地址：广州市从化区江埔街河东北路20号



投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市从化区林业和园林局

联系电话：020-87977878

联系地址：广州市从化区江埔街河东北路 20 号

招标人：广州市从化区林业和园林局

2025 年 04 月 14 日





## 附件 1：资格审查报告（不含专家姓名）

### 2025 年从化区森林质量优化提升工程（标段三） 资格审查报告

由广州市从化区林业和园林局(招标人)实施建设的 2025 年从化区森林质量优化提升工程（标段三）招标项目，已委托广州盛园咨询服务有限公司（招标代理机构）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标，并已完成资格审查程序，现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2025 年 03 月 19 日 00 时 00 分至 2025 年 04 月 09 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台上发布招标公告，于 2025 年 03 月 19 日 00 时 00 分至 2025 年 04 月 09 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站接受投标登记，在规定的时间内有 6 家投标单位进行了投标登记，分别为：广州市园林建设集团有限公司、广州市林华园林建设工程有限公司、广东如春生态集团有限公司、广州建筑园林股份有限公司、广州市新茵园林绿化管理有限公司、广东碧然美景观艺术有限公司。

开标会于 2025 年 04 月 09 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 2 开标室（从化交易部）举行。在规定递交投标文件的时间内，6 家投标单位按时递交了电子投标文件并解密成功，6 家投标单位均对开标过程和结果无异议。随后对 6 家投标单位进行了公开开标（详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议记录表》）。

2025 年 04 月 10 日 09 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 09 评标室(4F)（天润路 333 号）进行评标工作。开标、评标的全过程由广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）的见证下进行。评标委员会根据招标文件的规定，采用资格后审方式，对所有投标人递交的投标文件进行资格审查。

经审查，其中广东碧然美景观艺术有限公司①投标文件的项目负责人和网上投标登记时选择拟投标的项目负责人不一致，不满足资格审查表第 4 点要求，资审不予通过；②投标人未提供类似工程业绩的竣工验收报告，不满足资格审查表第 5 点要求，资审不予通过；其余 5 家投标人均通过了资格审查。通过资格审查的投标人名单详见《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》。



日期：2025年04月10日

评标委员会全体成员签字：





附件 2:

## 投标申请人资格能力一览表

项目名称: 2025 年从化区森林质量优化提升工程 (标段三)

序号	投标申请人	拟派人员名称		拟派人员证书编号		资格审查业绩	营业执照编号或 社会信用代码	资质证书号 (如有)	
		项目负责人	安全员	项目负责人 证书编号	安全生产员 证书编号			等级	编号
1	广州建筑园林股份有限公司	黄兴	曾湘杰	2201001071 144	粤建安 C3 (2022)01 09809	广州市儿童公园续建工程(景观工程) 施工招标	91440101766593 065H	造林绿化 乙级	ZLS 乙 2023-035
2	广州市园林建设集团有限公司	刘雪妮	利勇	2201001071 268	粤建安 C3 (2023) 0022631	千亩城市中心公园升级项目工程 总承包	91440101455351 8867	造林绿化 乙级	ZLS 乙 2023-069
3	广东如春生态集团有限公司	樊灿良	杨其鹏	粤高职业证书 第 1801001010 662 号	粤建安 C3 (2018) 0004883	国道 G570 金昌 (下四分) 至永昌 及省道 S212 线红沙岗至下四分段 一级公路改建项目 (一期工程) 绿 化、交安施工	91440000725988 976D	造林绿化 乙级	ZLS 乙 2023-018
4	广州市新茵园林绿化管理有限公司	罗慧玲	陈翠芬	2401001150 977	粤建安 C3 (2024) 0082865	广州南站区域地下空间及市政配 套设施工程项目地面景观工程 (2 标)	91440116737170 6107	造林绿化 乙级	ZLS 乙 2023-028
5	广州市林华园林建设工程有限公司	黄静君	陈起森	2201001079 274	粤建安 C3 (2025) 0016182	知识城重点道路及园区景观品质 建设工程勘察设计与施工一体化	91440101618674 488L	造林绿化 乙级	ZLS 乙 2023-029

备注: 项目负责人证书编号是指①专业技术职称证书编号或②执业资格证书编号、安全考核合格证 (B 类) 编号; 安全员证书编号是指安全生产考核合格证 (C 类) 编号。

